VENTILATIE EN WARMTETERUGWINNING

VN-MT50HE

TECHNISCHE GEGEVENS

Air volume

Humidité relative max.

Plage de température extérieure
Plage de température intérieure
Pression externe max. (B)
Pression externe max. (E)
Pression externe max. (TE)
Puissance absorbée (B)
Puissance absorbée (E)
Puissance absorbée (TE)

Rendement (TE/E/B)

KENMERKEN BINNENDEEL

Alimentation

Diameétre de gaine
Dimensions (H x L x P)
Pression sonore (B)
Pression sonore (E)

Pression sonore (TE)

150/150/110 m3/h
80 %

-15/43 °C

-10/40 °C

47/64 Pa

52/78 Pa

82/102 Pa

42/47 W

59/67 W

68/78 W
81,5/81,5/83,0 %

1x230VCA/1ph/50Hz

100 mm

350 x 1.140 x 1.140 mm

20/22 dB(A)
24/26 dB(A)
34/36 dB(A)

UNITE EXTERIEURE

Poids

TOSHIBA

36 kg



